02399670021, affidati con Ordinanza Sindacale n° 53 in data 11 /12 /2025, sono stati 
regolarmente eseguiti e ne liquida l’importo netto di 17.000,00 euro oltre all’IVA in misura 
di legge (10%); 

Considerato che non è stata emesso ad oggi alcun SAL, risulta che l’attuale credito totale 
dell’Impresa è pari a 18.700,00 euro (DICIOTTOMILASETTECENTO/00) comprensivi di 
IVA (10%) che fatta eccezione per la superiore approvazione del presente certificato, 
possono pagarsi all’impresa. 

Letto, confermato e sottoscritto,  
in Coggiola, 20 Gennaio 2026 

Il Direttore dei Lavori 
Dott. Geol. Marco Zantonelli